令和 5 年 11 月 4 日

 会員各位

成 田 剣 道 連 盟

会 長  秋 葉 正 孝

剣道講習会の開催について（千剣連派遣講師剣道講習会）

 みだしの講習会を下記のとおり開催いたします。例年、成田・佐倉地区に千剣連から

派遣講師をお招きして、実施しているものです。（本年は成田剣道連盟が担当して開催）

 つきましては、各地区団体の参加資格を有する会員の皆様に周知せられ、多数参加く

ださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 期  日

   令和 5 年 12 月 2 日（土） 午前 9 時 00 分 受付  9 時 30 分 開会

   （昼食をはさみ 15 時 30 分迄）

 ２ 場  所

重兵衛スポーツフィールド中台（成田市体育館） 剣道場

       成田市中台５－２      TEL 0476-26-7251

            当日連絡先      070－1364－7470 (成田剣道連盟事務局携帯)

３ 講  師

 剣道教士八段   須合 康二

 ４ 講習内容(変更の可能性あり)

（１）講話

（２）日本剣道形

（３）審判法

（４）指導法

（５）合同稽古

５ 参加資格

佐倉及び成田剣道連盟会員で剣道四段以上の者

６ 携行品

  剣道具・木刀（大・小）・剣道講習会資料・日本剣道形解説書・講習手帳

 ７ 申込方法

（１）申込期日：令和 5 年 11 月 24 日（金）24:00 まで

（２）申込先： E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp

成田剣道連盟事務局 宛

（３）その他： 個人での申し込みも可ですが、努めて加盟団体毎一括し、E-mail に

参加者名を記載してお申し込みください。

８ その他

（１）参加料 1,000 円（昼食代含む、当日徴収します。）

（２）成田剣道連盟ホームページに最新情報を逐次アップします。